

Białystok, dn. 15.04.2019r.

Numer pisma: DA.ZP.242.23.1.2019

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę akcesoriów do aparatury medycznej neonatologicznej, znak postępowania: DA.ZP.242.23.2019

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wykonawca nr 1

Pytanie 1 Pakiet 4 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika przepływu.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer katalogowy – 151120

Pytanie 2 Pakiet 4 Pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika przepływu.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer katalogowy – 7058.1

Pytanie 3 Pakiet 4 Pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika tlenu.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer katalogowy – 0110047

Pytanie 4 Pakiet 4 pozycja 4

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 4 wydzieli pozycje: 4 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 5 Pakiet 13 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika tlenu.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer katalogowy – E-17/A2

Pytanie 6 Pakiet 13 Pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika temperatury.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer katalogowy – FMT-INC/SA-S

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Wykonawca nr 2

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu 14 poz. 3

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji nr 3 do osobnego pakietu, stanowiącego Pakiet nr 14A. W załączeniu do pisma Załącznik nr 1A do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty – po zmianach (Pakiet nr 14, 14A).

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2

Prosimy o podanie numery katalogowego czujnika obecnie stosowanego przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numer katalogowy przewodu czujnika – 2055

II. ZMIANA SIWZ

W wyniku wyżej udzielonych odpowiedzi następuje zmiana zapisów SIWZ:

1. Zapis w Rozdziale 4 ust. 1 SIWZ (Informacja na temat części zamówienia i możliwości składania ofert częściowych) otrzymuje brzmienie:

„Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Liczba pakietów – 17”

Pozostałe zapisy w Rozdziale 4 SIWZ pozostają bez zmian.

2. Do Rozdziału 30 SIWZ (Załączniki) zostaje dodany zapis:

„Załącznik nr 1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty – po zmianach (Pakiet nr 14, 14A)”.

Pozostałe zapisy w Rozdziale 30 SIWZ pozostają bez zmian.

3. Zmianie ulega treść Formularza Szczegółowego Oferty w zakresie:

- Zostaje dodany Formularz Szczegółowy Ofert dla Pakietu nr 14A.
- Zmianie ulega treść Formularza Szczegółowego Oferty w Pakiecie nr 14.

W załączeniu do pisma załącznik nr 1A do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty – po zmianach (Pakiet nr 14, 14A).

UWAGA: Wykonawcy składający ofertę do postępowania w zakresie Pakietów nr 14 oraz nr 14A – zobowiązani są do złożenia oferty na odpowiednim Formularzu Szczegółowym Oferty stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 19.04.2019 pozostaje bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian SIWZ wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Załączniki do pisma:

1. Załącznik nr 1A do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty - po zmianach (Pakiet nr 14, 14A).

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Łaręba-Słoma